

# Brønshøj-Husum Avis A/S

Søborg Hovedgade 79, 2860 Søborg

CVR-nr. 69 80 29 15

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

---

Mette Hviid Togsverd  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brønshøj-Husum Avis A/S Søborg Hovedgade 79 2860 Søborg
	CVR-nr.: 69 80 29 15
	Stiftet: 28. september 1982
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 38. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sven Togsverd, Formand Mads Crone Togsverd Mette Hviid Togsverd
<b>Direktion</b>	Mette Hviid Togsverd
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk AvisTryk Holding A/S

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	527	615	890	899	1.400
Resultat før finansielle poster	-228	-210	69	54	526
Finansielle poster, netto	10	14	15	7	-20
Årets resultat	-171	-153	65	46	394
<b>Balance:</b>					
Balancesum	980	999	1.147	1.163	1.238
Egenkapital	221	392	545	480	434
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at udgive lokalblade, lokalhåndbøger og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>526.803</b>	<b>615.149</b>
2 Personaleomkostninger	-755.135	-825.137
<b>Driftsresultat</b>	<b>-228.332</b>	<b>-209.988</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.537	13.945
Andre finansielle indtægter	0	95
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.765	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.560</b>	<b>-195.948</b>
3 Skat af årets resultat	47.644	42.813
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.916</b>	<b>-153.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-170.916	-153.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.916</b>	<b>-153.135</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.894	6.894
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.894</b>	<b>6.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.458	364.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.666	472.485
Andre tilgodehavender	106.432	0
Tilgodehavender i alt	831.556	837.321
Likvide beholdninger	141.712	155.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>973.268</b>	<b>992.349</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>980.162</b>	<b>999.243</b>

## Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>-279.056</u>	<u>-108.140</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>220.944</u></b>	<b><u>391.860</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>64.692</u>	<u>0</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.692</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.621	203.571
	Gæld til tilknyttede virksomheder	406.753	100.585
	Anden gæld	<u>157.152</u>	<u>303.227</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.526</u>	<u>607.383</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>759.218</u></b>	<b><u>607.383</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>980.162</u></b>	<b><u>999.243</u></b>
 <b>1 Særlige poster</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Nærtstående parter</b>			

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter mediekompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukning.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Mediekompensation	106.432	0
	<u>106.432</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	106.432	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>106.432</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	790.431	809.680
Pensioner	120.826	113.575
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	-160.666	-102.662
	<b><u>755.135</u></b>	<b><u>825.137</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-47.644	-42.813
	<b><u>-47.644</u></b>	<b><u>-42.813</u></b>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.753	0
Andre finansielle omkostninger	12	0
	<b><u>6.765</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	30/4 2020	30/4 2019		
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. maj 2019	6.894	6.894		
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>6.894</b>	<b>6.894</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>6.894</b>	<b>6.894</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2019	500.000	500.000		
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2019	-108.140	44.995		
Årets overførte overskud eller underskud	-170.916	-153.135		
	<b>-279.056</b>	<b>-108.140</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	64.692	0	64.692	0
	<b>64.692</b>	<b>0</b>	<b>64.692</b>	<b>0</b>
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Sambeskatning</b>				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.				

## Noter

---

### 10. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dansk AvisTryk Holding A/S, Sydvestvej 110, 2600 Glostrup.